PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA
FONE: (75) 3202-1176

RUA ARGEMIRO EVARISTO DA COSTA, 177 – CENTRO – CEP: 48.750-000

PODER EXECUTIVO
===============================================================

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº
026/2020, o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que
produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar o Pregão Presencial Nº 08-
003/2020, que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios, carnes, hortifrutigranjeiro e correlatos para manutenção do
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE deste município, em favor das
empresas: M. R. A. LIMA LISBOA - ME – CNPJ 13.468.034/0001-57, no valor de R$
45.266,00 (quarenta e cinco mil duzentos e sessenta e seis reais). RAMON E. DA
SILVA OLIVEIRA - ME – CNPJ 13.434.687/0001-15, no valor de R$ 204.612,50
(duzentos e quatro mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos). ADEILTON
FERREIRA DE OLIVEIRA DE RETIROLANDIA - ME – CNPJ 03.639.401/0001-84, no
valor de R$ 98.037,10 (noventa e oito mil trinta e sete reais e dez centavos). REINAN
A. DOS SANTOS - ME – CNPJ 26.584.012/0001-02, no valor de R$ 52.269,00
(cinquenta e dois mil duzentos e sessenta e nove reais). LEILLA M. CARVALHO DE
FREITAS LIMA - ME - CNPJ 26.831.345/0001-80, no valor de R$ 16.545,00
(dezesseis mil quinhentos e quarenta e cinco reais). ESDRAS DOS SANTOS ANJOS
01763761517 – CNPJ 23.873.593/0001-04, no valor de R$ 39.310,00 (trinta e nove mil
trezentos e dez reais). JOBISON SANTOS DE ALMEIDA 05311339586 – CNPJ
26.374.510/0001-12, no valor de R$ 34.357,30 (trinta e quatro mil trezentos e
cinquenta e sete reais e trinta centavos). Data da Homologação: 03/02/2020.

Retirolândia - Bahia, 03 de fevereiro de 2020.

Alivanaldo Martins dos Santos
Prefeito Municipal